
A.

PREFEJTURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES/MA

Prezados Senhores,

Apresentamos nossa proposta de preço, de acordo com o objeto: Contratação d© empresa para confecção de camisetas e uniformes, para
atender as necessidades das secretarias municipais de São Pedro dos Crentes - MA. conforme especificações constantes do Editai e seus
Anexos referente ao Pregão Eletrônico 012/2023, de 17/03/2023 ás 08:00.

DADOS DO LICITANTE:

Razão social: ELO CRIACOES TÊXTIL LTDA

33.948.013/0001-46 /  InscrCNPJ sob n«

Endereço;

Telefone;

Banco:

E-mail:

ição Estadual n*: 003471520.0CMO / Inscrição Municipal;

Rua Santa Marta, n° 85, São Gabriel, Beto Horizonte/MG, 31.980-440.

(31) 98730-4190 para Documentação ou Amostras e (31) 98849-7722 para Atas, Contratos e Pedidos.

BANCO DO BRASIL

pedidos@elocriacoes.cam.br/elocríacoesb(@9mail.com

1.35

i AGÊNCIA-1222 X | CONTA CORRENTE - 59887-9

4.9S4/001-8

DADOS DO RESPONSÁVEL LEGAL:

Nome: FLORIVAL FRANCISCO XAVIER

Cai^o: DIRETOR PROPRIETÁRIO

identidade: MG -13.691-794

CPF; 063.940.136-84

MARCA,
FABRICANTE E

ORIGEM

PREÇO
UNITÁRIO

ITEM QUANT. DESCRIÇÃO DO ITEM VALOR TOTAL

Mochila escolar personalizada em desenho

colorido com o nome da SMAS e logomarca
do município com material emborachado.
Tam. 46x38cm.

Elo
24 100 Unid. Elo Criações

BRASIL
R$ 64.99 R$ 6.499.00

VALOR TOTAL; R$ 6.499,00 (Seis mil, quatrocerrtos c noventa e nove reais).

Prezode entrega: 05 DIAS ÚTEIS

Prazo de validade da proposta:

Condições de pagamento;

Garantia: Conforme editai

30 D

60 DIAS

IAS

Declaramos conhecer e concordar plenamente com as cláusulas e condições do edital do pr^ào e seus anexos, apresentamos
nossa proposta de preços para íomedmento do objeto do certame conforme valores e especificações técnicas.

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamante, fezem parte do presente objeto,

tais como gastos da empresa com suporta técnico e administrativo,  impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre

gastos da empresa, aem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os deacantoa eventualmante concedidos.

Declaramos que proposta apresentada para participar do pregão foi elaborada de maneira independente pela empresa, e o conteúdo da
proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de feto
do Pregão Eletrônico por qualquer meio ou por qualquer pessoa.

Declaramos que o e-mai) informado nesta proposta  é válido e podera ser uliüzado para todos os tipos de comunicação oficial Inclusive
notificações, comprometendo-me sempre a mantê-lo atualizado.

Belo Horizonte, 17 de março de 2023 .

INSC. EST. 003471520.00-40

ELO CRIAÇÕES TÊXTIL LTDA
RUA SANTA MARTA, B5

SÃO GABRIEL - CEP 31.980-440

BELO HORIZONTE - MG

FLORIVAL

FRANCISCO

AiSirudo dc foima

digito] pot fLORIVAL
FnANGSCO

XAVIER'06394 xaviehi063';wi368a
'  Dados:2023.03.17

08:J7:21.03 00'

Fforival Francisco Xavier
DiretorProprietário
MG-13.691.794

CPF: 063.940.136-84
4013684

e (31)98730-4190

ss elocriacoestx@gmail.com
? Rua Santa Marta, 85 - São Gabriel - Belo Horizonte i MG

CEP: 31.980-440 | CNPJ: 33.948.013/0001-46



CRIAÇÕES TÊXTIL

PLANILHA DE CUSTOS

ITEM 24

R$ 64,99100,00%VALOR DO PRODUTO

R$ 4,10

R$ 2,37

R$ 0,90

R$ 0,19

R$ 0,39

DEDUÇÕES (IMPOSTOS)

ICMS

10,87%

3,64%

1,39%CONFINS

0,30%PIS

I.R PESSOA JURÍDICA

CONTRIBUIÇÃO SOCIAL

CONTRIBUIÇÃO SOCIAL SOBRE LUCRO LÍQUIDO

0,60%

R$ 0,25

R$2,97

0,38%

4,57%

R$ 25,35

R$ 25,35

39,00%

39,00%

CUSTOS OPERACIONAfô

VALORES BÁSICOS DOS PRODUTOS

R$21,45

R$21,45

33,00%

33,00%

DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

R$ 11,1317,13%MARGEM DE LUCRO LIVRE

33.948.013/0001-46
INSC. EST. 003471520.00-40

ELO CRIAÇÕES TÊXTIL LTDA
RUA SANTA MARTA, 85

SÃO GABRIEL - CEP 31.980-440

BELO HORIZONTE - MG

Florlvaí Francisco Xavieri |
Diretor Proprietário
MG-i3.691.794

CPF: 063.940.136-84

6
ül

9 Rua Santa Marta, 85 ~ São Gabriel - Beio Horizonte | MG

CEP: 31.980-440 } CNPJ: 33.948,013/0001-46

Q- 131)98730-4190

ss elocriacoestx(§>gmail.com



CRIAÇÕES TÊXTIL

DADOS DO LICHANTE:

Razão social: ELO CRIACOES TÊXTIL LTDA

CNPJ sob n° 33.948.013/0001-46

Inscrição Estadual n°; 003471520.00-40

Inscrição Municipal: 1.354.954/001-8

Endereço: Rua Santa Marta, n° 85, São Gabriel, Belo Horízonte/MG, 31.980-440.

Telefone: (31)98730-4190

Banco; BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA - 1222 X

CONTA CORRENTE -59887-9

E-mail: pedidos@elocriacoes.com.br/elocriacoestx@gmail.com

DADOS DO RESPONSÁVEL LEGAL:

Nome: FLORIVAL FRANCISCO XAVIER

Cargo: DIRETOR PROPRIETÁRIO

Identidade: MG - 13.691-794

CPF: 063.940.136-84

Belo Horizonte/MG, 17/03/2023.

33.948.013/0001-46
INSC. EST. 003471520.00-40

ELO CRIAÇÕES TÊXTIL LTDA
RUA SANTA MARTA, 85

SÃO GABRIEL ● CEP 31.980-440

BELO HORIZONTE ● MG

Florival Frattcisco Xaviel

Diretor Proprietário
MG-I3.69i.794 f

CPF:063.940.I36-84 I

V Rua Santa Marta, 85 - Sáo Gabriel - Belo Horizonte [ MG

CEP:31.980-4A0 I CNPJ: 33.9A8.013/0001-A6

C {31)98730-4190

ss eiocriacoestx@gmail.com


